Ivaldo Cleber Marques Pinto, CPF Nº XXX.
XXX.172.20. Objeto pactuado é: Contratação de imóvel para abrigar a Unidade de 

Saúde da Família do Bairro Santa Cruz, localizado na Tv Magalhaes Barata nº 191, 
Bairro Santa Cruz � Breves/PA. Valor do Contrato Original é de R$ 36.000,00 (trinta 

e seis mil reais) Vigência: 07.05.2025 à 07.05.2026. Ordenadora de Despesa: 
Jucineide Alves Barbosa - Gestora do Fundo Municipal de Saúde de Breves/PA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DO PIRIÁ

A Prefeitura Municipal de Cachoeira do Piriá, por intermédio da Agente de

[...]

José Osvaldo Oliveira de Barros, Secretário Municipal de Educação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPITÃO POÇO

Contrato nº 20250283. Contratante: FUNDEB. Contratado: MRM Ananin 
Comercial Ltda CNPJ 29.366.508/0001-90 CNPJ 04.234.179/0001-
00 Valor global R$ 97.500,00 (noventa e sete mil e quinhentos reais). 
Vigência 11/09/2025 a 11/09/2026; Contrato nº 20250284. Contratante: 
FUNDEB. Contratado: Universal Fabricação e Comercio De Moveis 
Ltda- Me CNPJ 21.041.143/0001-11. Valor global: R$ 28.350,00 (vinte e 
oito mil e trezentos e cinquenta reais). Vigência 11/09/2025 a 11/09/2026; 
Contrato nº 20250285. Contratante: FUNDEB. Contratado:  P R S de 
Castro Eireli CNPJ 36.620.827/0001-45. Valor total: R$ 363.110,00 
(trezentos e sessenta e três mil e cento e dez reais). Vigência: 11/09/2025 
a 11/09/2026; Contrato nº 20250286. Contratante: FUNDEB. Contratado: 
Santana e Souza Distribuidora e Comercio de Moveis Eireli CNPJ 
34.390.049/0001-10 Valor global: R$ 85.000,00 (oitenta e cinco mil reais) 
Vigência 11/09/2025 a 11/09/2026; Contrato nº 20250287. Contratante: 
FUNDEB. Contratado: Oliveira e Silva Ltda Me CNPJ 25.344.776/0001-50. 
Valor global: R$ 581.456,20 (quinhentos e oitenta e um mil e quatrocentos 
e cinquenta e seis reais e vinte centavos) Vigência: Vigência 11/09/2025 
a 12/09/2026; Contrato nº 20250288. Contratante: FUNDEB. Contratado: 
Rocha North Industria e Comercio de Moveis Ltda CNPJ 08.408.448/0001-
50. Valor global: R$ 115.500,00 (cento e quinze mil e quinhentos reais) 
Vigência: 11/09/2025 a 11/09/2026; Contrato nº 20250289. Contratante: 
FUNDEB.  Contratado: Universal Print Comercio e Serviços de Informatica 
Ltda CNPJ 09.565.049/0001-66 Valor global: 91.000,00 (noventa e um mil 
reais) 11/09/2025 a 11/09/2026.

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
GOIANÉSIA DO PARÁ

Chamamento público na forma de 
credenciamento de Pessoa Jurídica para 
prestação de serviços médicos especializados 
junto à Rede Municipal de Goianésia do Pará/
PA. Os interessados deverão apresentar a